
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

完走周回数 (75% = 7 Laps) 

DNF 

No. 

1 

2 

3 

20 

5 

10 

25 

27 

12 

18 

15 

Class 

S1 PRO 

S1 PRO 

S1 PRO 

S1 PRO 

S1 PRO 

S1 PRO 

S1 PRO 

S1 PRO 

S1 PRO 

S1 PRO 

S1 PRO 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

DNF 

Name 

日浦 大治朗 

小原 堅斗 

川島 颯太 

佐藤 瑞城 

金子 和之 

新沼 伸介 

小鹿 翼 

森田 直樹 

増田 浩志 

内山 瑛須 

川上 祥史 

Team 

Ｔｅ ａｍ　Ｓ．Ｔ．Ｆ． 

KawasakiPLAZA盛岡&花巻ﾚｰｼﾝ ｸ ﾞ

Ｔ．Ｅ．ＳＰＯＲＴ  

ｋｃ ｒ ｏｓ ｓ　ｒ ａ ｃ ｉ ｎｇ  

ｉ ｄｅｍｉ ｔ ｓ ｕＨｏｎｄａＰＧ 

ＴＭ　Ｍｏｔ ｏ　Ｊａｐａｎ  

Ｋブラ＆ｍｅｍｂｅ ｒ ｓ蘭 

Ｔｅ ａｍケンズパワー＋桶スポ 

ＣＰスポーツ＆モトスポーツＫｓ  

ＡＣＥ　ＰＲＯＪＥＣＴ  

☆Ｄｕｎｅ ｍｏｔ ｏ  

Model 

CRF450R 

KX450 

CRF450R 

CRF450R 

CRF450R 

SMK450ES Fi4T 

CRF450R 

YZ450F 

FS450 

CRF450R 

CRF450R 

Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

1 

Total Time 

12:31.758 

12:37.581 

12:38.676 

12:45.313 

12:49.370 

13:04.801 

13:10.613 

13:13.542 

13:31.094 

13:33.472 

2:19.586 

Delay 

5.823 

6.918 

13.555 

17.612 

33.043 

38.855 

41.784 

59.336 

1:01.714 

DNF 

BestLap 

1:13.971 

1:14.601 

1:14.718 

1:15.010 

1:15.017 

1:17.214 

1:17.722 

1:16.953 

1:19.485 

1:19.896 

2:19.586 

In Lap 

4 

4 

7 

4 

5 

9 

4 

8 

9 

6 

1 

周回数の多い順

2位との差 

5.823 

平均時速 

71.832 

ベストラップ 

1:13.971 

ベスト平均時速 

73.002 

ベストラップ保持者： 

1 - 日浦 大治朗 

作成日： 2024/05/19 13:07:30 

Weather / Track ：  Fine / Dry 

　　　　　審査委員長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　競技監督　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計時長 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： HSR九州　ロードコース 

2024MFJ全日本スーパーモト選手権シリーズ第2戦 
S1 PRO 

第1レース 

レース (10 Laps) 開始時間 12:52:44 

HSRサーキット 1.500 km 

2024/05/19 12:50 

user
長方形

user
タイプライターテキスト
*発表後、20分以内に抗議なき場合は正式結果とする。　　発表時間
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