





## 2024MFJ全日本スーパーモト選手権シリーズ第2戦

周回数の多い順

HSRサーキット 1.500 km

2024/05/19 12:50

レース (10 Laps) 開始時間 12:52:44

S1 PRO

第1レース

Pos.	No.	Class	PIC	Name	Team	Model	Laps	<b>Total Time</b>	Delay	BestLap	[n Lap
1	1	S1 PRO	1	日浦 大治朗	Team S. T. F.	CRF450R	10	12:31.758		1:13.971	4
2	2	S1 PRO	2	小原堅斗	KawasakiPLAZA盛岡&花巻レーシン	KX450	10	12:37.581	5.823	1:14.601	4
3	3	S1 PRO	3	川島 颯太	T. E. SPORT	CRF450R	10	12:38.676	6.918	1:14.718	7
4	20	S1 PRO	4	佐藤 瑞城	kcross racing	CRF450R	10	12:45.313	13.555	1:15.010	4
5	5	S1 PRO	5	金子 和之	i demit suHondaPG	CRF450R	10	12:49.370	17.612	1:15.017	5
6	10	S1 PRO	6	新沼 伸介	TM Moto Japan	SMK450ES Fi4T	10	13:04.801	33.043	1:17.214	9
7	25	S1 PRO	7	小鹿翼	Kブラ&members蘭	CRF450R	10	13:10.613	38.855	1:17.722	4
8	27	S1 PRO	8	森田 直樹	Teamケンズパワー+桶スポ	YZ450F	10	13:13.542	41.784	1:16.953	8
9	12	S1 PRO	9	増田 浩志	CPスポーツ&モトスポーツKs	FS450	10	13:31.094	59.336	1:19.485	9
10	18	S1 PRO	10	内山 瑛須	ACE PROJECT	CRF450R	10	13:33.472	1:01.714	1:19.896	6
完走周回数 (75% = 7 Laps)											
ONF	15	S1 PRO	DNF	川上 祥史	Dune☆ mot o	CRF450R	1	2:19.586	DNF	2:19.586	1

\*発表後、20分以内に抗議なき場合は正式結果とする。 発表時間

13:15

2位との差平均時速ベストラップベスト平均時速ベストラップ保持者:5.82371.8321:13.97173.0021 - 日浦 大治朗

Weather / Track : Fine / Dry

竞

競機が

田中古美

計時長

Orbits

審査委員長

两年学生